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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 51
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (55 чергового пленарного засідання ради)

21 березня 2025 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Бережний Віктор - голова постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я, головуючий.
	Ткачук Ірина - секретар постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	5
	Колотій Сергій
	депутат ради

	6
	Кошовий Петро
	депутат ради

	7
	Криндач Юрій
	депутат ради

	8
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	9
	Лугова Наталія
	депутат ради

	10
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	11
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	12
	Спільна Ніла
	депутат ради

	13
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	14
	Хиль Оксана
	депутат ради

	15
	Черкун Юрій
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	3
	Коцар Олег
	депутат ради

	4
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	5
	Савченко Василь
	депутат ради

	6
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	7
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	8
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	9
	Черкун Іван
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Артюх Вікторія
	Головний бухгалтер КП “ЕФЕКТ”

	2
	Бондарець Леся
	Заступник начальника відділу з питань ветеранської політики

	3
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	4
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	5
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	7
	Кордубан Максим
	Начальник відділу культури, молоді спорту та туризму

	8
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	9
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	10
	Момот Дмитро
	Начальник відділу сім'ї, соціального захисту та охорони здоров'я

	11
	Приходько Микола
	Директор КП “Покровський комунгосп”

	12
	Приходько Олег
	Начальник відділу архітектури та містобудування

	13
	Черкун Ігор
	Завідувач сектору організаційно-кадрової роботи та діловодства КП “ЕФЕКТ”

	14
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.

	15
	Яресько Наталія
	Заступник начальника фінансового управління


Порядок денний:
	1) Про початок повноважень депутата Решетилівської міської ради VІІI скликання Водолівової Н.В.
	2) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	3) Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 21.12.2022 № 1217-28-VIIІ.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	4) Про передачу СОРОЦІ Олені Олексіївні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324281903:03:001:0249 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	5) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	6) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	7) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	8) Про створення відділу з питань ветеранської політики виконавчого комітету Решетилівської міської ради та затвердження Положення про нього.
Доповідає: Бондарець Л.В. – заст. начальника відділу з питань ветеранської політики
	9) Про затвердження персонального складу молодіжного консультативно -дорадчого органу при Решетилівській міській раді (молодіжна рада).
Доповідає: Кордубан М.В. – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	10) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Артюх В.М. – головний бухгалтер КП «ЕФЕКТ».
	11) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Лугова Н.І. – директор КНП ЦПМСД.
	12) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Приходько М.В. – директор КП „Покровський комунгосп”
	13) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Черкун Ю.Є. – директор КНП „Решетилівська центральна лікарня»
	14) Про внесення змін до Статуту комунального підприємства „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області та затвердження його в новій редакції.
Доповідає: Черкун І.В. – завідувач сектору організаційно-кадрової роботи та діловодства
	15) Про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Президента України.
Доповідає: Малиш Т.А. – секретар міської ради.
	16) Різне.
ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:

1) Про передачу СОРОЦІ Олександру Михайловичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
2) Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ФЕРМАГРОЛІДЕР” на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
3) Про надання дозволу ШАПОШНИКУ Миколі Васильовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
4) Про надання згоди ДЖЕРИПІ Олександру Костянтиновичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
5) Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
6) Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
7) Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
8) Про затвердження ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
9) Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
10) Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2025 рік .
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
Доповідає: Бондарець Л.В. – заст. начальника відділу з питань ветеранської політики
11) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Яресько Н.В. – заступник начальника фінансового управління.
12) Про надання згоди КНП ”Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на капітальний ремонт інфекційного відділення.
Доповідає: Приходько О.В. – начальник відділу архітектури та містодудування.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
	Головуючий поставивна голосування проєкт рішення за основу
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування за пропозицією доповідаючої про включення пунктів 2-13 до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити пункти до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.



2. СЛУХАЛИ:
	  Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 21.12.2022 № 1217-28-VIIІ.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про передачу СОРОЦІ Олені Олексіївні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324281903:03:001:0249 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
	
4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -15.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування  пропозицією доповідаючої про включення пунктів 1-3, 5-9 до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -15.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити пункти до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -15.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення в цілому.

6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію доповідаючої про включення п. 4 до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити пункт до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про передачу СОРОЦІ Олександру Михайловичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ФЕРМАГРОЛІДЕР” на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу ШАПОШНИКУ Миколі Васильовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання згоди ДЖЕРИПІ Олександру Костянтиновичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
	
11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4, проти”-0, ,,утриматись” -9.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 1,,проти”-0, ,,утриматись” -11.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 1 ,,проти”-0, ,,утриматись” -11.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Не погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.
	Головуючий поставивна голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Бондарець Лесю – заступника начальника відділу з питань ветеранської політики, яка проінформувала про створення відділу з питань ветеранської політики виконавчого комітету Решетилівської міської ради та затвердження Положення про нього.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	Бондарець Лесю – заступника начальника відділу з питань ветеранської політики, яка проінформувала про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	Кордубана Максима– начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, який проінформував про затвердження персонального складу молодіжного консультативно -дорадчого органу при Решетилівській міській раді (молодіжна рада).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили  проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Артюх Вікторію – головного бухгалтера КП «ЕФЕКТ», яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Лугову Наталію - директора КНП ЦПМСД, яка проінформувала про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Приходька Миколу - директора  КП “Покровський комунгосп”, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14, проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21.СЛУХАЛИ:
	Черкуна Юрія - директора КНП „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”, який проінформував про  внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

22. СЛУХАЛИ:
	Черкуна Ігоря – завідувача сектору організаційно-кадрової роботи та діловодства КП “ЕФЕКТ”, який проінформував про внесення змін до Статуту комунального підприємства „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області та затвердження його в новій редакції.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка проінформува про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Президента України.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Момота Дмитра – начальника відділу сім“ї, соціального захисту та охорони здоров“я, який проінформував про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	  Момота Дмитра – начальника відділу сім“ї, соціального захисту та охорони здоров“я, який проінформував про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2025 рік .
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Яресько Наталію – заступника начальника фінансового управління, яка проінформувала про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
27.СЛУХАЛИ:
	Приходька Олега - начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про надання згоди КНП ”Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на капітальний ремонт інфекційного відділення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

28. РІЗНЕ.


Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
51 спільного засідання постійних комісій міської ради
21.03.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
55 чергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 55 чергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1) Про початок повноважень депутата Решетилівської міської ради VІІI скликання Водолівової Н.В.
	2) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	3) Про визнання таким, що втратило чинність рішення Решетилівської міської ради восьмого скликання від 21.12.2022 № 1217-28-VIIІ.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	4) Про передачу СОРОЦІ Олені Олексіївні в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 5324281903:03:001:0249 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	5) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	6) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	7) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
	8) Про створення відділу з питань ветеранської політики виконавчого комітету Решетилівської міської ради та затвердження Положення про нього.
Доповідає: Бондарець Л.В. – заст. начальника відділу з питань ветеранської політики
	9) Про затвердження персонального складу молодіжного консультативно -дорадчого органу при Решетилівській міській раді (молодіжна рада).
Доповідає: Кордубан М.В. – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	10) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Артюх В.М. – головний бухгалтер КП «ЕФЕКТ».
	11) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Лугова Н.І. – директор КНП ЦПМСД.
	12) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Приходько М.В. – директор КП „Покровський комунгосп”
	13) Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Черкун Ю.Є. – директор КНП „Решетилівська центральна лікарня»
	14) Про внесення змін до Статуту комунального підприємства „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області та затвердження його в новій редакції.
Доповідає: Черкун І.В. – завідувач сектору організаційно-кадрової роботи та діловодства
	15) Про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Президента України.
Доповідає: Малиш Т.А. – секретар міської ради.
	16) Різне.
ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ:

1) Про передачу СОРОЦІ Олександру Михайловичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
2) Про надання дозволу ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ „ФЕРМАГРОЛІДЕР” на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
3) Про надання дозволу ШАПОШНИКУ Миколі Васильовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
4) Про надання згоди ДЖЕРИПІ Олександру Костянтиновичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
5) Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
6) Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
7) Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
8) Про затвердження ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони природного середовища.
9) Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
10) Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2025 рік .
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
Доповідає: Бондарець Л.В. – заст. начальника відділу з питань ветеранської політики
11) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Яресько Н.В. – заступник начальника фінансового управління.
12) Про надання згоди КНП ”Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на капітальний ремонт інфекційного відділення.
Доповідає: Приходько О.В. – начальник відділу архітектури та містодудування.


Погодили всі проєкти рішень винесені на 55 чергову сесію, крім питання:
	Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Про надання дозволу ШАПОШНИКУ Миколі Васильовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту.
Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.


Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
[bookmark: __DdeLink__353_19712707371][bookmark: __DdeLink__149_2311601093][bookmark: __DdeLink__2198_34773441813][bookmark: __DdeLink__353_1971270737][bookmark: __DdeLink__6307_10162768941][bookmark: __DdeLink__2198_34773441812][bookmark: __DdeLink__149_2311601092][bookmark: __DdeLink__149_2311601091][bookmark: __DdeLink__2198_34773441811][bookmark: __DdeLink__508_37523461537][bookmark: _GoBack1][bookmark: __DdeLink__352_17361782271][bookmark: __DdeLink__120_42942675441][bookmark: __DdeLink__5339_26854506696][bookmark: _Hlk1686649983][bookmark: __DdeLink__352_1736178227][bookmark: __DdeLink__120_4294267544][bookmark: __DdeLink__5339_26854506695][bookmark: _Hlk1686649982][bookmark: __DdeLink__5339_26854506694][bookmark: __DdeLink__5339_26854506693][bookmark: _GoBack110][bookmark: __DdeLink__6020_31525298110][bookmark: __DdeLink__1064_3223834890][bookmark: __DdeLink__508_37523461533][bookmark: __DdeLink__551_26632209567][bookmark: __DdeLink__166_9943110241][bookmark: __DdeLink__6020_3152529817][bookmark: _GoBack17][bookmark: __DdeLink__711_540667182][bookmark: __DdeLink__6020_3152529816][bookmark: _GoBack16][bookmark: __DdeLink__508_3752346153][bookmark: __DdeLink__166_994311024][bookmark: __DdeLink__175_25524142][bookmark: __DdeLink__551_26632209565][bookmark: __DdeLink__11142_9333153871][bookmark: __DdeLink__6363_8341362971][bookmark: __DdeLink__3373_36816937713][bookmark: _Hlk1184647634][bookmark: __DdeLink__34511_25874469501][bookmark: _GoBack15][bookmark: __DdeLink__6020_3152529815][bookmark: __DdeLink__11142_933315387][bookmark: __DdeLink__34511_2587446950][bookmark: _GoBack14][bookmark: __DdeLink__6020_3152529814][bookmark: __DdeLink__6363_834136297][bookmark: __DdeLink__3373_36816937712][bookmark: _Hlk1184647633][bookmark: __DdeLink__551_26632209564][bookmark: __DdeLink__175_25524141][bookmark: __DdeLink__360_31335624411][bookmark: __DdeLink__5339_2685450669][bookmark: _Hlk118464763][bookmark: __DdeLink__1214_279706070][bookmark: __DdeLink__6020_3152529812][bookmark: _GoBack12][bookmark: __DdeLink__551_26632209563][bookmark: __DdeLink__175_2552414][bookmark: __DdeLink__138_5032166741][bookmark: __DdeLink__6020_315252981][bookmark: __DdeLink__551_2663220956][bookmark: __DdeLink__97_2260356594][bookmark: __DdeLink__551_26632209561][bookmark: __DdeLink__138_503216674][bookmark: _GoBack11][bookmark: __DdeLink__6020_3152529811][bookmark: __DdeLink__551_26632209562][bookmark: __DdeLink__97_22603565941][bookmark: __DdeLink__551_266322095611][bookmark: __DdeLink__3373_36816937711][bookmark: _GoBack13][bookmark: __DdeLink__6020_3152529813][bookmark: __DdeLink__1214_2797060701][bookmark: _Hlk1184647631][bookmark: __DdeLink__5339_26854506691][bookmark: _Hlk1184647632][bookmark: __DdeLink__5339_26854506692][bookmark: __DdeLink__360_313356244111][bookmark: __DdeLink__3373_3681693771][bookmark: __DdeLink__508_37523461531][bookmark: _GoBack18][bookmark: __DdeLink__6020_3152529818][bookmark: __DdeLink__4325_3070052259][bookmark: __DdeLink__4325_30700522591][bookmark: __DdeLink__2224_1801974230][bookmark: _GoBack19][bookmark: __DdeLink__6020_3152529819][bookmark: __DdeLink__6363_8341362972][bookmark: __DdeLink__166_9943110242][bookmark: __DdeLink__673_1752361361][bookmark: __DdeLink__508_37523461532][bookmark: __DdeLink__551_26632209566][bookmark: _Hlk168664998][bookmark: __DdeLink__4325_30700522592][bookmark: __DdeLink__2224_18019742301][bookmark: _Hlk1686649981][bookmark: __DdeLink__106_2471696682][bookmark: __DdeLink__2462_2786929738][bookmark: __DdeLink__486_1363501471][bookmark: __DdeLink__551_26632209568][bookmark: __DdeLink__6020_31525298111][bookmark: _GoBack111][bookmark: __DdeLink__508_37523461534][bookmark: __DdeLink__6363_8341362973][bookmark: __DdeLink__106_24716966821][bookmark: __DdeLink__2462_27869297381][bookmark: __DdeLink__486_13635014711][bookmark: __DdeLink__551_26632209569][bookmark: __DdeLink__508_37523461535][bookmark: __DdeLink__6363_8341362974][bookmark: __DdeLink__3373_36816937714][bookmark: __DdeLink__1378_3133124136][bookmark: __DdeLink__508_37523461536][bookmark: __DdeLink__711_5406671821][bookmark: _Hlk1686649984][bookmark: __DdeLink__166_9943110243][bookmark: __DdeLink__5339_26854506697][bookmark: __DdeLink__665_2722011650][bookmark: _Hlk1686649985][bookmark: __DdeLink__166_9943110244][bookmark: __DdeLink__5339_26854506698][bookmark: __DdeLink__6020_31525298112][bookmark: _GoBack112][bookmark: __DdeLink__149_231160109][bookmark: __DdeLink__2198_3477344181][bookmark: __DdeLink__6307_1016276894][bookmark: __DdeLink__6020_31525298113][bookmark: _GoBack113]							____________________Лугова Н.І.
image1.png




